Заведующей кафедрой
гражданского права
Качур Н.Ф.

Студента (ки) _____курса очного/заочного/
очно-заочного обучения
 _________
(№ группы)

____________________________________
(Фамилия)
__________________________________________________
(Имя)
__________________________________________________
(Отчество)

Телефон _____________________________________________

Заявление

Прошу разрешить мне написание курсовой работы на кафедре гражданского права на тему:_____________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

Научным руководителем прошу назначить:_________________________________ ______________________________________________________________________
(фамилия, инициалы; должность)

Дата__________      			                                	Подпись__________

Утверждено:
Н./руководитель:______________
                                                       подпись